ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày       tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ bảo vệ giao đất nền nhà cho các hộ dân

trong cụm dân cư Trung tâm xã Tân Phú Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 2121/QĐ-UB.HC ngày 24 tháng 12 năm 2002 của Ủy

ban nhân dân huyện Châu Thành về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết cụm dân cư

Trung tâm xã Tân Phú Trung, huyện Châu Thành;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện tại

Tờ trình số 1584/TTr-TNMT ngày 25 tháng 11 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bảo vệ giao đất nền nhà cho các hộ dân trong cụm dân

cư Trung tâm xã Tân Phú Trung, huyện Châu Thành (gọi tắt là Tổ bảo vệ giao nền

nhà), gồm các Ông, Bà có tên sau đây:

1. Ông Phan Thanh Dũng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Tổ trưởng;

2. Ông Võ Huy Hùng, Phó Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và Môi trường

Huyện, Tổ phó thường trực;

3. Ông Nguyễn Văn Hiệp, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Phú Trung,

Tổ phó;

4. Ông Lê Thanh Hiền, Phó Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch

Huyện, Thành viên;

5. Ông Phạm Dũng, Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện,

Thành viên;

6. Ông Huỳnh Phi Long, Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ

đất Huyện, Thành viên;

7. Ông Phan Quang Minh, Phó Chánh Thanh tra Huyện, Thành viên;

8. Ông Nguyễn Thanh Bằng, Phó Trưởng phòng Phòng Tư pháp Huyện,

Thành viên;

9. Ông Huỳnh Văn Thành, Phó Trưởng Công an Huyện, Thành viên;

 10. Ông Hồ Lân, Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh

Huyện, Thành viên;

 11. Ông Dương Hồng Nhựt, Giám đốc Trung tâm Y tế Huyện, Thành viên;

 12. Ông Tống Văn Kiệt, Công chức Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện,

Thư ký.

13. Mời đại diện lãnh đạo các cơ quan sau đây làm Thành viên Tổ bảo vệ:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Huyện.

- Hội Nông dân Huyện.

- Hội Liên hiệp Phụ nữ Huyện.

- Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Huyện.

- Viện Kiểm sát nhân dân Huyện.

- Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện.

- Điện lực Châu Thành.

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Tân Phú Trung.

- Hội Nông dân xã Tân Phú Trung.

- Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Tân Phú Trung.

- Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã Tân Phú Trung.

 Điều 2. Tổ bảo vệ giao nền nhà có nhiệm vụ:

1. Xây dựng kế hoạch và tổ chức bảo vệ giao đất nền nhà cho các hộ dân

trong cụm dân cư Trung tâm xã Tân Phú Trung, huyện Châu Thành đúng theo quy

định.

2. Tham mưu Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo giải quyết kịp thời các khiếu

nại hoặc những khó khăn, vướng mắc trong quá trình tổ chức thực hiện.

3. Trong quá trình thực hiện được phép trưng dụng cán bộ, công chức, viên

chức của đơn vị mình để phục vụ công tác.

4. Tổ trưởng Tổ bảo vệ giao nền nhà được phép sử dụng con dấu của Ủy ban

nhân dân Huyện trong phát hành văn bản điều hành hoạt động của Tổ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

201/QĐ-UBND ngày 28/3/2017 của Ủy ban nhân dân  huyện Châu Thành.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện;

Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có thành viên tham gia Tổ bảo vệ giao nền nhà và các Ông, Bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-01T08:52:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T09:09:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T09:09:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T09:09:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T09:09:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!